

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดคอนกรีต.....สถานที่ก่อสร้าง หมู่ ๘
บ้านหัวหนอง ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (หน้าบ้านนางนงคราญ นันดาใจ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๑๓๖,๓๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปเป็นการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดคอนกรีต จำนวน ๑ แห่ง
ปริมาณงาน

.....ปริมาณงาน ขนาดกว้างในราง ๐.๓๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร
ยาวรวม ๑๐๐ เมตร ตามประมาณการของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายมาตรฐานฯ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๗,๑๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ตามแบบสรุปในเสนอราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวิช จำปาวินผู้อำนวยการกองช่างประธานกรรมการ

๖.๓ นายสันทนา ปันตองนักวิเคราะห์นโยบายและแผนงานชำนาญการกรรมการ

๖.๓ นายวีระ ธีรินทองนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการกรรมการ



แบบสรุปรายงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหัวหนอง ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

(หน้าบ้านนางนงคราญ ดานันใจ)

แบบเลขที่ 0/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2024958 E.0538069

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2024979 E.0537985

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร..... (งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 8)	137,100.00	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)	137,100.00 137,100.00	หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสันทนา ปั่นตอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวีระ ชรินทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหัวหนอง ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

(หน้าบ้านนางนงคราญ ตานันใจ)

แบบเลขที่ 0/2560

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2024958 E.0538069

จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2024979 E.0537985

ปริมาณงาน ขนาด กว้างในราง 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาวรวม 100 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กัวะ อ.สบปราบ จ.ลำปาง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	103,395.84	1.3074	135,179.72	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			2,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			137,179.72	
	คิดเป็นเงินประมาณ			137,100.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

100.00 ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

1,371.00 บาท/ม.

หมายเหตุ: ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการค่างานครากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสันทนา ปั่นทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวีระ ธีรินทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

กลุ่มงาน งานอาคาร
ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝักปิดคอนกรีต
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหัวหนอง ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง
ปริมาณงาน ขนาด กว้างในราง 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาวรวม 100 เมตร
คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

(หน้าบ้านนางนงคราญ ตานันใจ)

แบบเลขที่ 0/2560

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2024958 E.0538069 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2024979 E. 0537985

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ขอยกมา ปร.4. 1/1							69,688.84	
2.5	ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก.	32.00	960.00			960.00	
2.6	ตะปู	13.00	ก.ก.	35.00	455.00			455.00	
2.7	ไม้แบบ (คิด50%)	49.00	ตร.ม.	280.00	13,720.00	133.00	6,517.00	20,237.00	ราคาน้ำรัโซล่า 25.00 - 25.99
3	สีเคลือบน้ำมันชนิดเงา ขนาด3.785 ลิตร	1.00	กระป๋อง	605.00	605.00	150.00	150.00	755.00	บาท/ลิตร
4	ค่ารถถอน โครงสร้าง คสล.(เรือขนไป)	3.00	ลบ.ม.			600.00	1,800.00	1,800.00	ราคินได้รวมราคาค่าขนส่ง
5	ท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3ยาว 1.00เมตร สก.0.30 เมตร	25.00	ท่อน	300.00	7,500.00	80.00	2,000.00	9,500.00	จากโรงไม้แล้ว
	ค่าวัสดุ							103,395.84	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							103,395.84	